
Osobní číslo: K21N0183PJméno: Petra VYHNALOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

V úvodu obhajoby představila studentka cíl práce a charakterizovala zkoumaný subjekt. V další fázi představila výstupy analýzy
materiálových toků a ABC analýzy a dvě základní zjištění k nápravě (nevhodné podmínky pro skladování hotových výrobků a
odhalování nulových skladových položek). Dále studentka prezentovala návrhy řešení pro zjištěné problémy – zavedení KANBAN
systému a vertikální skladový výtahový systém.
Studentka odpověděla na upřesňující dotaz k podstatě problému nulových položek. Stejně jako na otázku k aplikaci navrhovaných
opatření ve firmě. Další připomínka člena zkušební komise mířila na definici výzkumných otázek, které v práci chybí, a na
vysvětlení využívání některých starších zdrojů literatury. Vedoucí práce konstatoval, že ve své připomínce upozorňoval na
nerozpracování některých výstupů.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.
Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D.
Doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D.
magistr Liuba Turchyn, kand.ekon.věd, dipl.spec.
Ing. Lucie Vallišová, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 1. června 2023


